2023 年 12 月１日

株主各位

東京都中央区築地５丁目６番４号

株式会社三井 E&S

代表取締役社長 高橋 岳之

中間報告書廃止のお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

さて、当社では以前より、毎年 12 月頃に「中間報告書」を株主の皆様へご送付しており

ましたが、四半期毎に作成をしております「決算説明資料」や、年度毎に作成をしておりま

す「統合報告書」及び「株主総会招集ご通知」と内容が一部重複していること、また主要な

情報は当社ウェブサイトで開示させていただいていることから、来年度（第 122 期）より

発行を取りやめることといたしました。

なお、「決算説明資料」、「統合報告書」及び「株主総会招集ご通知」につきましては、当

社ウェブサイトの下記ページからご覧いただけます。

・決算説明資料（https://www.mes.co.jp/investor/reports/kessan.html）

 ・統合報告書（https://www.mes.co.jp/investor/reports/corporate_rep.html）

・株主総会招集ご通知（https://www.mes.co.jp/investor/stock/meeting.html）

株主の皆様におかれましては、何卒ご理解いただきますとともに、今後とも格別のご支援

を賜りますようお願い申しあげます。

敬具

https://www.mes.co.jp/investor/reports/kessan.html
https://www.mes.co.jp/investor/reports/corporate_rep.html
https://www.mes.co.jp/investor/stock/meeting.html